QHFS10—2022—0019

青海省财政厅 青海省市场监督管理局关于印发

《青海省知识产权专项资金管理办法》的通知

各市（州）财政局、市场监管局：

为进一步规范知识产权专项资金使用管理，巩固我省知识

产权创新成果，全方位多层次提高知识产权创造、运用、管理

和服务水平，根据《中华人民共和国预算法》《中共青海省委 青

海省人民政府关于贯彻落实〈知识产权强国建设纲要（2021—

青海省财政厅

文

件
青海省市场监督管理

局

青财行字〔2022〕1407 号

2035年）〉的实施意见》等规定，结合我省实际，我们制定了

《青海省知识产权专项资金管理办法》，现印发给你们，请遵

照执行。

附件：1.青海省知识产权专项资金管理办法

2.关于《青海省知识产权专项资金管理办法》的政

策解

读

青海省财政厅                青海省市场监督管理局

2022 年 9 月 23 日